Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____. 2024                                                                                                              № ___
с. Топчиха
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Соединительный путь между путями № 13 и № 16 железнодорожного пути необщего пользования ООО «ПО «Топчихинский мелькомбинат» на станции Топчиха Западно-Сибирской железной дороги-филиала ОАО «РЖД»

  В соответствии с ч.5 ст 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «ПО «Топчихинский мелькомбинат», учитывая результаты публичных слушаний от _____________, согласия собственников, (правообладателей) земельных участков с кадастровыми номерами 22:49:020114:380, 22:49:000000:1, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района, постановляю
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Соединительный путь между путями № 13 и № 16 железнодорожного пути необщего пользования ООО «ПО «Топчихинский мелькомбинат» на станции Топчиха Западно-Сибирской железной дороги-филиала ОАО «РЖД»
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Администрации Топчихинского сельсовета
       Н.С.Краскова